
 

                                         

    Uchwała Nr LXVIII/578/2023                               

Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                                 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

  w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2024  w łącznej kwocie 71 264 887,30 zł, 

w tym:  

1) dochody bieżące: 45 914 414,21 zł, 

2) dochody majątkowe: 25 350 473,09 zł. 

 

Szczegółowy plan dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 79 064 171,30 zł 

 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43 810 982,65 zł, 

     w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 28 385 871,00 zł, 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 729 509,33  zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

8 656 361,67 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 9 493 319,31 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 796 792,34  zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 1 135 000,00 zł. 

 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 35 253 188,65 zł, 

     w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 35 076 227,65 zł, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

2 000,00 zł , 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 176 961,00 zł 

 

Szczegółowy plan wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  



                

         4. Wykaz wydatków majątkowych na rok 2024 zaprezentowano poniżej: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 3 801 144,49 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 195 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 

      
Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 
Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc. ref. 065 km 1+380-2+820 w m. 
Radłów 

160 000,00 

      Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowści Niwka 35 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 410 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

      
Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 8+248-
9+935- Etap IV 

160 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej: "Przebudowa drogi polegająca na 
budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w miejscowości 
Wola Radłowska, Radłów"  

150 000,00 

      
Wykonanie projektu budowy chodnika w miejscowości Wola Radłowska 
oraz Wał-Ruda 

100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 196 144,49 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

124 920,00 

      Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 124 920,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 224,49 

      
Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach 
użyteczności publicznej oraz budowa i modernizacja chodników na 
terenie Gminy Radłów 

61 224,49 

      
Budowa dwóch progów zwalniających na drodze gminnej w strone lasu z 
kostki brukowej (Fundusz Sołecki Niwka) 

10 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

      
Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach 
użyteczności publicznej oraz budowa i modernizacja chodników na 
terenie Gminy Radłów 

3 000 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 163 984,60 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 163 984,60 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

52 041,00 

      Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 52 041,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 343,60 

      
Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do 
kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 

1 000,00 

      
Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – Termomodernizacja 
obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty  

1 000,00 

      
Modernizacja budynków socjalnych oraz budynków szkół publicznych na 
terenie Gminy Radłów 

705 988,27 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji budynków socjalnych 
oraz budynków szkół publicznych na terenie Gminy Radłów 

110 000,00 

      Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby bazy kwaterunkowe 100 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszcczeń Urzędu 
Miejskiego w Radłowie 

100 000,00 

      
Modernizacja i termomodernizacja  Domu Ludowego w Sanoce (Fundusz 
Sołecki Sanoka) 

17 655,33 

      
Rozbudowa placu zabaw i wymiana nawierzchni z plastikową na korkową  
(Fundusz Sołecki Glów) 

18 700,00 



      
Zakup garażu i wykonanie w nim wylewki na mienie wiejskie (Fundusz 
Sołecki Zdrochec) 

22 000,00 

      
Dokumentacja i rozbudowa Remizy OSP Radłów (Fundusz Sołecki 
Radłów) 

15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      
Dofinansowanie do zakupu budowy garażu na kosiarkę (traktorek) 
(Fundusz Sołecki Siedlec) 

20 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 000 600,00 

      
Modernizacja budynków socjalnych oraz budynków szkół publicznych na 
terenie Gminy Radłów 

4 000 600,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      
Dokończenie remontu Remizy OSP Marcinkowice wraz z ogrodzeniem 
(Fundusz Sołecki Marcinkowice) 

20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 976 435,59 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 950 246,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 560,50 

      Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 147 400,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i Łęka 
Siedlecka 

13 960,50 

      
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z modernizacją sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 

105 200,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 683 686,09 

      Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 1 400 300,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i Łęka 
Siedlecka 

2 284 586,09 

      
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z modernizacją sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 

1 998 800,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 189,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 189,00 

      
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego o brakujące lampy (Fundusz Sołecki 
Biskupice Radłowskie) 

26 189,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 645 089,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 645 089,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 902,00 

      
Odtworzenie pierwotnej bryły budynku Domu Ogrodnika z roku 1860-1880 
w ramach rewitalizacji Zespołu Pałacowo-Parkowego w Radłowie -  etap I 

8 200,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele 
Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Radłowie 

8 302,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele 
Parafialnym pw.Trójcy Przenajświętszej w Zabawie  

2 400,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowej plebanii w Radłowie  

14 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 612 187,00 

      
Odtworzenie pierwotnej bryły budynku Domu Ogrodnika z roku 1860-1880 
w ramach rewitalizacji Zespołu Pałacowo-Parkowego w Radłowie -  etap I 

401 800,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele 
Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Radłowie 

406 787,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele 
Parafialnym pw.Trójcy Przenajświętszej w Zabawie  

117 600,00 

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowej plebanii w Radłowie  

686 000,00 

926     Kultura fizyczna 18 646 534,97 

  92601   Obiekty sportowe 18 637 534,97 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 837 534,97 

      Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 7 816 034,97 

      
Dokończenie oświetlenia boiska sportowego w Woli Radłowskiej 
(Fundusz Sołecki Wola Radłowska) 

6 500,00 

      
Wykonanie bramek na boisku sportowym w Woli Radłowskiej (Fundusz 
Sołecki Wola Radłowska) 

15 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 800 000,00 

      Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 10 800 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

9 000,00 

      
Modernizacja infrastruktury rekreacyjnej - rozbudowa boiska do celów 
rekreacyjnych wraz z budową obiektów małej architektury w Woli 
Radłowskiej 

9 000,00 

   
Razem 35 253 188,65 

 

 

 

 

 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7 799 284,00 zł, 

który pokryją przychody z zaciągniętych pożyczek krajowych w wysokości 7 061 038,00 zł oraz 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt.8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 705 746,00 zł i spłata pożyczek udzielonych 

32 500,00 zł. 

2. Planuje się przychody budżetu w wysokości 8 238 246,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

438 962,00 zł jak poniżej: 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.     

 

  Kwota 

 DOCHODY 71 264 887,30 

Dochody bieżące 45 914 414,21 

Dochody majątkowe 25 350 473,09 

WYDATKI 79 064 171,30 

Wydatki bieżące 43 810 982,65 

Wydatki majątkowe 35 253 188,65 

DEFICYT   -7 799 284,00 

FINANSOWANIE  7 799 284,00 

PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 8 238 246,00 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 7 500 000,00 

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
0,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 7 061 038,00 



- na spłatę zaciągniętych kredytów 438 962,00 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 6 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 
705 746,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 705 746,00 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 32 500,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 32 500,00 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 438 962,00 

-         SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 438 962,00 

-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  
0,00 

 

 

 

 

§ 4 

          1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

              budżetu w kwocie 3 000 000,00  zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2024 r. w kwocie 7 500 000,00 zł , 

    z czego na sfinansowanie planowanego deficytu 7 061 038,00 zł. 

 

 

§ 5 

 

      Tworzy się rezerwę budżetową w łącznej kwocie: 386 000,00 zł  z tego: 

1.  rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 266 000,00 zł 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000,00 zł 

 

§ 6 

        Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody w zł. Wydatki w zł. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756   

124 460,50   



 

 

2) dochody  z opłaty, o której mowa art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmu i wydatki z budżetu na działania mające 

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu jak poniżej: 

 

 

 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  75618 

124 460,50   

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   048 124 460,50   

Ochrona zdrowia 851     124 460,50 

Zwalczanie narkomanii   85153   4 000,00 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

    

  2 000,00 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

    

  1 000,00 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej  

    

  1 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   120 460,50 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

    

  58 460,50 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie 

    

  22 000,00 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

    

  40 000,00 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody w zł. Wydatki w zł. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756   

10 000,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  75618 

10 000,00   

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym  

  048 
10 000,00   

Ochrona zdrowia 851     10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   10 000,00 

Działania mające na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

    

  10 000,00 



zadań zleconych ustawami, zgodnie z poniższym uszczegółowieniem: 

 

 

Wyszczególnienie 

z tego: 

Plan 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składniki od 
nich naliczne 

wydtaki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

750     Administracja publiczna 104 690,00 104 690,00 104 690,00 104 690,00 104 690,00 101 129,33 3 560,67 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 690,00 104 690,00 104 690,00 104 690,00 104 690,00 101 129,33 3 560,67 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

104 690,00 104 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 76 998,24 76 998,24 76 998,24 76 998,24 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 6 545,36 6 545,36 6 545,36 6 545,36 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 14 285,75 14 285,75 14 285,75 14 285,75 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 2 046,82 2 046,82 2 046,82 2 046,82 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 0,00 3 560,67 3 560,67 3 560,67 0,00 3 560,67 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 1 253,16 1 253,16 1 253,16 1 253,16 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 296,65 296,65 296,65 296,65 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 42,50 42,50 42,50 42,50 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 734,83 1 734,83 1 734,83 1 734,83 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 26,02 26,02 26,02 26,02 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 872 054,00 872 054,00 872 054,00 872 054,00 866 254,00 617 453,62 248 800,38 5 800,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 864 154,00 864 154,00 864 154,00 864 154,00 864 154,00 617 453,62 246 700,38 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

864 154,00 864 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 467 500,00 467 500,00 467 500,00 467 500,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 37 320,00 37 320,00 37 320,00 37 320,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 89 033,62 89 033,62 89 033,62 89 033,62 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 0,00 13 400,38 13 400,38 13 400,38 0,00 13 400,38 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 836,00 5 836,00 5 836,00 5 836,00 36,00 0,00 36,00 5 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 836,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 

855     Rodzina 3 465 658,00 3 465 658,00 3 465 658,00 3 465 658,00 436 946,66 411 500,00 25 446,66 3 028 711,34 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 442 000,00 3 442 000,00 3 442 000,00 3 442 000,00 413 288,66 411 500,00 1 788,66 3 028 711,34 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 442 000,00 3 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 028 711,34 3 028 711,34 0,00 0,00 0,00 3 028 711,34 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 84 200,00 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 0,00 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 658,00 23 658,00 23 658,00 23 658,00 23 658,00 0,00 23 658,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 658,00 23 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 23 658,00 23 658,00 23 658,00 0,00 23 658,00 0,00 

Razem: 4 445 102,00 4 445 102,00 4 445 102,00 4 445 102,00 1 410 590,66 1 132 182,95 278 407,71 3 034 511,34 

 
 

 

 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2024 r. 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Dochody 

Administracja publiczna 750     3 463,00 

Urzędy wojewódzkie   75011   3 463,00 

Wpływy z różnych opłat   048 069 0 3 463,00 

Rodzina 855  
 64 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  85502 
  64 000,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego     098 0 64 000,00 

RAZEM       67 463,00 

 

4) dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska  

 
Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody w zł Wydatki w zł 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900 

  
4 000,00 

 
4 000,00 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

 

90019 

 

4 000,00 

 

Wpływy z różnych opłat   4 000,00  

Pozostała działalność  90095  4 000,00 

Zakup koszy    4 000,00 

Razem   4 000,00 4 000,00 

 

 



5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

2 626 588,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 626 588,80 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
2 626 588,80 

Razem 2 626 588,80 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 626 588,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 626 588,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 072,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 931,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 494,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 793,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 485 716,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 871,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 710,05 

Razem 2 626 588,80 

 

 

§ 7 

 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych  

w łącznej kwocie 2 290 920,69 zł i nie należącym do sektora finansów publicznych w łącznej  

kwocie 7 202 398,62 zł. Szczegółowy wykaz dotacji w podziale na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i 

celowe zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r. 

Dział  Rozdz.  § Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

600     Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

Razem 2 000,00 2 000,00 

 

§ 9 

 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 25 096 473,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 096 473,09 



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
25 096 473,09 

Razem 25 096 473,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 3 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 600,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 683 686,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 683 686,09 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 683 686,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 612 187,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 612 187,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 612 187,00 

926   Kultura fizyczna 10 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 800 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 800 000,00 

Razem 25 096 473,09 

 

§ 10 

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 535 580,87 zł do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego, jak 

poniżej: 

 

  Dział,       

Sołectwo Rozdz., Wyszczególnienie Nazwa zadania Kwota 

  §       

Biskupice 
Radłowskie 

700 Gospodarka mieszkaniowa   15 000,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  15 000,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup namiotów , stołów 
i ławek 

6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

Koszenie trawników i 
utrzymanie porządku na 
terenie sołectwa 
Biskupice Radłowskie 

9 000,00 

750 Administracja publiczna   3 000,00 

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  3 000,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup strojów dla KGW 
Biskupice Radłowskie 

3 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  26 189,00 



90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

  26 189,00 

6050 
Wydatki  inwestycyjne 
jednostek 

uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego o brakujące 
lampy 

26 189,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  15 000,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  

15 000,00  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury i 
Czytelnictwa w Radłowie 
na promocję i 
organizację uroczystości 
patriotycznych 

15 000,00  

RAZEM 59 189,00  

Brzeźnica 

700 Gospodarka mieszkaniowa   22 944,93  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  22 944,93  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup paliwa 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie i 
konserwacja kosiarki  
oraz serwis 

1 000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  

Utrzymanie porządku na 
obiektach sportowych 
oraz wokół Domu 
Ludowego 

2 500,00  

4270 Zakup usług remontowych 
Renowacja placu zabaw 
w miejscowości 
Brzeźnica 

14 444,93  

4300 Zakup usług pozostałych 

Koszenie na mieniu 
wiejskim, działki 
budowlane 

4 000,00  

RAZEM 22 944,93  

Glów 
700 Gospodarka mieszkaniowa   22 434,79  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  22 434,79  

4300 Zakup usług pozostałych 
naprawa kostki brukowej 
obok remizy przy 
wjeździe do garażu 

1 734,79  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup paliwa i oleju do 
kosiarki samobieżnej 
oraz żyłki do wykaszarki 

2 000,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

rozbudowa placu zabaw 
i wymiana nawierzchni z 
plastikowej na korkową 

18 700,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  1 300,00  



75412 Ochotnicze straże pożarne   1 300,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup munduru 
galowego dla strażaków 
z OSP Glów 

1 300,00  

RAZEM 23 734,79  

Łęka 
Siedlecka 700 Gospodarka mieszkaniowa   12 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  12 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie porządku 
Zakładanie i pielęgnacja 
zieleni na terenie 
sołectwa  

5 000,00  

4300 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup i montaż mebli 
ogrodowych do altany 
koło Centrum Kultury w 
Łęce Siedleckiej 

7 000,00  

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  13 747,22  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  13 747,22  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury i 
Czytelnictwa w Radłowie 
na doposażenie 
Centrum Kultury w Łęce 
Siedleckiej 

6 000,00  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury i 
Czytelnictwa w Radłowie 
na promowanie wsi Łęka 
Siedlecka oraz na 
współorganizację 
przedsięwzięć, spotkań i 
imprez kulturalnych 

7 747,22 

 

 

RAZEM 25 747,22  

Marcinkowice 
700 Gospodarka mieszkaniowa   7 463,70  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  7 463,70  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Utrzymanie porządku, 
czystości na terenie wsi 

7 463,70  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  20 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne   20 000,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Dokończenie remontu 
Remizy OSP 
Marcinkowice wraz z 
ogrodzeniem 

20 000,00  



RAZEM 27 463,70  

Niwka 

600 Transport i łączność   40 189,00  

60016 Drogi publiczne gminne   40 189,00  

4270 Zakup usług remontowych 
Remont i utrzymanie 
dróg  

30 189,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa dwóch progów 
zwalniających na drodze 
gminnej w stronę lasu z 
kostki brukowej 

10 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa   9 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  9 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Wymiana lamp w Szkole 
Podstawowej w Niwce 

9 000,00  

750 Administracja publiczna   7 000,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  7 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 

Organizacja spotkań 
integracyjnych przez 
KGW Niwka w ramach 
promocji wsi 

7 000,00  

  926 Kultura fizyczna   3 000,00  

  92601 Obiekty sportowe   3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie boiska 
sportowego w Niwce,  

3 000,00  

RAZEM 59 189,00  

Radłów 
600 Transport i łączność   33 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne   33 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Kontynuacja naprawy i 
korytowania rowu przy 
ul. Szpitalnej 

33 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa   15 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  15 000,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

dokumentacja i 
rozbudowa Remizy OSP 
Radłów 

15 000,00  

750 Administracja publiczna   11 189,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  11 189,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup strojów  dla KGW 
Radłowski Gryf 

5 000,00  



4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Promocja wsi - zakup 
kwiatów na uroczystości 
patriotyczne 

1 189,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Promocja wsi, spotkania 
integracyjne 
mieszkańców 

5 000,00  

RAZEM 59 189,00  

Sanoka 
700 Gospodarka mieszkaniowa   20 655,33  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  20 655,33  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
Utrzymanie czystości w 
wewnątrz i na zewnątrz 
Domu Ludowego 

3 000,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Modernizacja i 
Termomodernizacja  
Domu Ludowego w 
Sanoce 

17 655,33  

750 Administracja publiczna   4 500,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  4 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Promocja wsi, spotkania 
integracyjne 
mieszkańców 

4 500,00  

RAZEM 25 155,33  

Siedlec 
700 Gospodarka mieszkaniowa   23 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  23 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa 

1 800,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00  

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

Dofinansowanie do 
zakupu budowy garażu 
na kosiarkę (traktorek) 

20 000,00  

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  7 837,47  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  7 837,47  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury i 
Czytelnictwa w Radłowie 
na organizacje imprez 
kulturalnych i 
sportowych dla 
mieszkańców wsi 
Siedlec 

7 837,47  

RAZEM 30 837,47  

Wał-Ruda 600 Transport i łączność   7 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne   7 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 
Poprawa infrastruktury 
wsi w drogach i 
oświetleniu 

7 000,00  



700 Gospodarka mieszkaniowa   26 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami   i 
nieruchomościami 

  26 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 

utrzymanie czystości i 
estetyka przestrzeni 
publicznej wokół Domu 
Ludowego , boiska 
sportowego, przystanku 
autobusowego oraz 
remont placu zabaw 
polegające na wyłożeniu 
w części placu 
gumowymi płytami  

26 000,00  

750 Administracja publiczna   582,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  582,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Promocja wsi – zakup 
wiązanek i zniczy na 
miejsca pamięci 

582,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  5 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup ubrań 
koszarowych i obuwia 
dla nowych członków 
OSP Wał-Ruda w 
ramach utrzymania 
porządku i zapewnieniu 
bezpieczeństwa na 
spotkaniach 
integracyjnych 
mieszkańców 
promujących wieś 

5 000,00  

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  900,00  

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

  900,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
Wymiana zużytych 
świetlówek w oświetleniu 
wsi  

900,00  

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  10 000,00  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  10 000,00  

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury i 
Czytelnictwa w Radłowie 
na działalność 
kulturalną, organizacje 
dożynek w 2024 r i 
promowanie wsi 

10 000,00  

RAZEM 49 482,00  

Wola 
Radłowska 700 Gospodarka mieszkaniowa   17 500,00  



70005 
Gospodarka gruntami   i 
nieruchomościami 

  17 500,00  

4270 Zakup usług remontowych 

Remont posadzki w 
małej Sali w Domu 
Strażaka w Woli 
Radłowskiej 

9 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup sprzętu 
kuchennego do Domu 
Strażaka w Woli 
Radłowskiej 

8 500,00  

750 Administracja publiczna   16 189,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  16 189,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Rozwój kultury i 
utrzymanie porządku 

                  2 189,00   

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zorganizowanie 
Festiwalu " Galicyjskie 
Lato" przez KGW Hej 
Wolanie   

                   2 
500,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych 
                 10 

000,00  
 

4430 Różne opłaty i składki 
                   1 

500,00  
 

926 Kultura fizyczna   25 500,00  

92601 Obiekty sportowe   21 500,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie bramek na 
boisku sportowym w 
Woli Radłowskiej 

                 15 
000,00  

 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Dokończenie oświetlenia 
boiska sportowego w 
Woli Radłowskiej 

                   6 
500,00  

 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

  4 000,00  

421 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup sprzętu 
sportowego 

4 000,00  

RAZEM 59 189,00  

Zabawa 
600 Transport i łączność   35 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne   35 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 

Utwardzenie 
nawierzchni drogi 
gminnej ( ul. W. Mendrali 
) 

10 000,00  



4300 Zakup usług pozostałych 

Utwardzenie 
nawierzchni dróg 
dojazdowych do pól w 
miejscowości Zabawa 

25 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa   17 189,00  

70005 
Gospodarka gruntami   i 
nieruchomościami 

  17 189,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
zagospodarowanie 
terenu wokół Domu 
Strażaka w Zabawie 

13 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

utrzymanie porządku na 
terenie sołectwa i zakup 
okolicznościowych 
wiązanek  

689,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  

750 Administracja publiczna   5 000,00  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  5 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia Zakup grila azowego i 

organizacja imprez 
integracyjnych 
promująca sołectwo 
Zabawa 

3 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  2 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup mundurów 
galowych dla OSP 
Zabawa w ramach 
zapewnienia 
bezpieczeństwa na 
imprezach 
integracyjnych 
promujących sołectwo 
Zabawa 

2 000,00  

RAZEM 59 189,00  

Zdrochec 
700 Gospodarka mieszkaniowa   26 000,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  26 000,00  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup oleju, żyłki, paliwa 
i innych niezbędnych 
materiałów do 
utrzymania porządku. 
Zakup wiązanek i zniczy 
na uroczystości 
patriotyczne 

2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  



6050 
Wydatki  inwestycyjne 
jednostek 

Zakup garażu i 
wykonanie w nim 
wylewki na  mienie 
wiejskiego 

22 000,00  

750 Administracja publiczna   8 270,43  

75075 
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 

  8 270,43  

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Spotkania integracyjne 
mieszkańców wsi 

8 270,43  

RAZEM 34 270,43  

FUNDUSZ SOŁECKI OGÓŁEM 535 580,87  

 

 

§ 11 

 

          Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ufp  

          oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 12 

 

Upoważnia się Burmistrza Radłowa do: 

 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w § 

4 ust. 1, 

2) zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 4 ust. 2. 

3) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 40 000,00 zł, które zostaną spłacone do końca 

2024 r. 

4) dokonania zmian w granicach działu wydatków budżetu, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień  

w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 

wydatków, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w 

innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

7) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywanie przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa. 

8) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych  wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu związane z realizacją 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom 

tego państwa.”  



 

§ 13 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 14 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 


